
DANSK A.V. ENTREPRISE ApS

CVR-nr.: 13901783

Bredegade 4
4200 Slagelse

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2023

Torben Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK A.V. ENTREPRISE ApS
Bredegade 4
4200 Slagelse

e-mailadresse: peo@dansk-av.dk

CVR-nr.: 13901783
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, service, import og eksport af audiovisuelt udstyr o.lign.

Selskabets aktivitet har hovedsagelig været installationer af avanceret overvågningsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -18.233 mod kr. -38.316 i 2021/22.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2022/2023.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.689	-28.479
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-16.689	-28.479
Andre finansielle indtægter		0	4
Øvrige finansielle omkostninger		-1.544	-20.647
Ordinært resultat før skat		-18.233	-49.122
Skat af årets resultat		0	10.806
Årets resultat		-18.233	-38.316
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.233	-38.316
I alt		-18.233	-38.316

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.515	40.105
Andre tilgodehavender	12	12	254.410
Tilgodehavender i alt		294.527	294.515
Likvide beholdninger		57.454	74.199
Omsætningsaktiver i alt		351.981	368.714
AKTIVER I ALT		351.981	368.714

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		135.481	153.714
Egenkapital i alt		335.481	353.714
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt		16.500	15.000
PASSIVER I ALT		351.981	368.714

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0